Генеральному директору

	ООО «Управляющая компанияя «7 Ветров» К.В.Возному

	Ф.И.О.________________________________

	______________________________________

	______________________________________

	тел.___________________________________

	e-mail_________________________________

Заявление
на открытие лицевого счета

Я, ______________________________________________________________________,
ФИО
 паспорт серия________ №___________, выдан_____________________________________
кем и когда выдан
 _______________________________________________, «____» ______________ ______ г., проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
адрес фактического проживания с указанием индекса
· приобрел(а) по договору купли-продажи
· принял(а) от застройщика по акту приема-передачи от «____» _________20___ г.
(нужное подчеркнуть)
квартиру №______ в доме №_______ по ул. (б-ру, пр-ду) _______________________________.
Прошу Вас открыть лицевой счет для начисления мне платы за жилое помещение и коммунальные услуги, а также прочие услуги, оказываемые управляющей организацией на имя _________________________________________________________________________.
С размером платы за содержание и ремонт жилого (нежилого) помещения и коммунальные услуги, а также размером платы за прочие услуги ознакомлен(а) и согласен(на); оплату указанных услуг в полном объеме гарантирую.
Обязуюсь, после регистрации права собственности на квартиру, предоставить копию выписки из Единого государственного реестра недвижимости в ООО «УК «7 ветров» и подписать договор управления.
Платежные документы прошу ежемесячно направлять на электронную почту________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]От получения извещения на бумажном носителе отказываюсь.

Приложения:

1. Копия паспорта.
2. Копия акта приема-передачи квартиры.
3. Копия выписки из Единого государственного реестра недвижимости.

__________________                  _________________		       /____________________/
             дата                                            подпись		                    расшифровка подписи